

## حاشیه شهر تهران نیازمند سایت‌های اسکان اضطراری است

دو اثر نمایشی از  
شهرستان پردیس به  
جشنواره تئاتر استان  
تهران راه یافتند

نمایشگاه صنایع  
خلاق و فناوری‌های  
فرهنگی در پردیس

دو هزار شهروند  
پردیسی از میز خدمت  
استفاده کردند

۱۸ میلیارد تومان  
جریمه قاچاق کالا و  
خدمات در دماوند  
صادر شده است

دماوند - رئیس اداره تعزیرات حکومتی  
دماوند با اشاره به تشکیل ۳۳۹ پرونده  
حوزه قاچاق کالا و خدمات در این  
شهرستان گفت: ۱۸ میلیارد تومان جریمه  
برای این موارد صادر شده است.

مصفی متو در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت:  
برای قاچاق کالا و خدمات ۳۳۹ پرونده وارد به  
اداره تعزیرات داشتیم که بیشتر مربوط به کم  
فروشی و تقلب بوده است.

وی با بیان اینکه بیشتر این پرونده‌ها مربوط  
به کم فروشی در نانوائی‌ها بوده است افزود:  
۳۳۹ پرونده منجر به صدور رأی و بیش از ۱۸  
میلیارد تومان جریمه صادر شده است.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی دماوند بیان کرد:  
طی ماه‌های مرداد، شهریور و مهر در قاچاق  
و کالای ارز برای ۵۳ پرونده در حوزه قاچاق  
لاستیک، لوازم خانگی، موتورسیکلت، سوخت و  
گاز مایع رأی صادر و بیش از ۱۰ میلیارد تومان  
جریمه برای متخلفان صادر شده است.

متو در ادامه عنوان کرد: در خصوص موارد  
بهداشتی و درمان در این سه ماه ۵ مورد تخلف  
داشتیم که بیشتر مربوط به داروخانه‌ها بوده  
و بیشترین موارد آن عدم حضور مسئول فنی و  
گران فروشی گزارش و در این خصوص بیش  
از ۱۰۰ میلیون تومان جریمه صادر شده است.



۲۸ آبان ۱۴۰۲ ■  
شماره ۴۹۲ ■  
جمادی الاولی ۱۴۴۵ ■  
نوامبر ۲۰۲۳ ■  
۸ صفحه ■  
قیمت ۵۰۰۰ تومان ■

## پرستاران بیمارستان سوم شعبان دماوند تجلیل شدند / صدور مجوز استخدام ۱۴ پرستار در بیمارستان سوم شعبان دماوند



## ساخت و ساز در فاز ۵ پس از چند سال وقفه آغاز شده است

واحدهای جدید و اتمام پروژه‌ها قیمت واحدها کاهش پیدا  
می کند تمام سعی ما این خواهد بود که قیمت مسکن باز  
هم کاهش پیدا کند. از متقاضیان درخواست داریم که با نفع  
کم واحدهای خود را از دست ندهند ، شاهد هستیم کسانی  
واحدی را در سال های قبل فروختند که امروز با آن پول  
نمی توانند خانه ای را رهن کنند در حالی که قیمت واحد  
افزایش چشمگیری پیدا کرده است.

محبت خواه با بیان اینکه به شایعات توجه نمی کنیم ،  
توضیح داد: شایعه بی اساسی مبنی بر بسته شدن کارگزاری  
توسط بانک مسکن پخش شده بود ، ما به تنها چیزی که  
توجه نمی کنیم شایعات و حاشیه ها است. کار خود را با  
قدرت و شدت انجام می دهیم و هر تصمیمی که در شرکت  
مادر تخصصی و یا شرکت عمران پردیس گرفته شود حتما  
مصلحت بوده و انجام می شود و می گوئیم؛ خوشا پردیس  
و شایعاتش!

۱۳ سال از وعده خانه دار شدن شهروندان با قیمت  
پایین توسط دولت های پیشین گذشته

مدیرعامل عمران پردیس: ساخت و ساز در فاز ۵ پس از چند  
سال وقفه آغاز شده است

به نقل از مالکان و متقاضیان مسکن مهر پردیس ، ۱۳ سال از  
وعده خانه دار شدن شهروندان با قیمت پایین توسط دولت  
های پیشین گذشته اما هنوز برخی از مالکان مسکن مهر  
پردیس نتوانستند خانه های خود را تحویل بگیرند. مالکانی  
که اندوخته خود را صرف خرید مسکن مهر پردیس کردند  
ناچار شدند با دریافت تسهیلات با سود بالای بانکی پول  
رهن خانه را تامین کنند با کوچک کردن سرفه و حذف  
خرید برخی از ضروریات اجاره بهای منزل را تامین کنند.

بسیاری از مالکان به خاطر نداشتن پول پیش خانه ناچار  
به اسکان در واحدهای نیمه کاره شدند که خالی از مشکل

بقیه در صفحه دوم ...

پروژه ها بر اساس طرح و نقشه ها و محاسباتی که مهندس  
مشاور انجام داده اجرایی شده است و باید ادامه پیدا کند تا  
سریعتر به نتیجه برسیم.

محبت خواه با اشاره به برنامه زمان بندی تحویل واحدها،  
توضیح داد: مقرر شده تا برخی از واحدها طی یک تا دو ماه  
به مالکان تحویل بدهیم در برخی از بلوکها پیمانکار بد عهد  
فسخ قرار داد می شود و این جایابی پیمانکاران تحویل  
بلوکها را تا دو ماه به تعویق می اندازد.

وی ادامه داد: بلوکهایی که در حد پیشرفت فیزیکی تا ۵۰  
درصد هستند را تا پایان سال تکمیل می کنیم و در این  
راستا نیاز میرم داریم که مردم با ما همکاری کنند با توجه  
به اینکه تمام تلاش بنده و همکارانم این است که به تعهدات  
خود عمل کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس از رفع مشکل  
گاز خبر داد و اظهار داشت: شرکت گاز در حال فعالیت است  
و مشکل گاز این پروژه ها تا دو روز آینده رفع و محوطه  
سازی شروع می شود. با سوء استفاده کنندگان از مسکن  
مهر برخورد می کنیم.

محبت خواه تاکید کرد: با کسانی که از مسکن به عنوان  
کالای سرمایه ای استفاده کنند برخورد می کنیم ، واحدهای  
مسکن مهر متعلق به کسانی است چندین سال منتظر  
دریافت آنها هستند ، بلوکها و واحدها را فقط به متقاضیان  
اول تحویل می دهیم و با مالکان دست دوم و سوم برخورد  
می کنیم و تسهیلاتی که قبلا واگذار کردیم به واحدهایی که  
چند بار خرید و فروش شدند تعلق نخواهد گرفت.

قیمت مسکن در پردیس غیر واقعی است

وی با اشاره به کاهش قیمت مسکن مهر در پردیس، توضیح  
داد: قیمت مسکن در پردیس غیر واقعی است در یک بازه  
زمانی رشد زیادی کرد و هنوز زمان زیادی باقی مانده تا به  
قیمت واقعی مسکن در پردیس برسیم.

مدیر عامل شرکت عمران شهر پردیس گفت: با تحویل

پردیس - ایرنا - مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید  
پردیس گفت: هفت بلوک باقی مانده هر یک پیشرفت  
فیزیکی متفاوتی دارند، این پروژه چندین سال خوابیده بود  
و الان ۴ ماه است که فعال شده اما از فعالیت های عمرانی  
اجرایی رضایت نداریم.

به گزارش ایرنا، خلیل محبت خواه با اشاره به بازدید خود  
از واحدهای باقی مانده در فاز ۵ جنوبی مسکن مهر به  
خبرنگاران اظهار داشت: در طی بازدید انجام شده و صحبت  
با متقاضیان مقرر شد تا پیمانکار برنامه زمان بندی را تا  
آخر این ماه به ما بدهد و با توجه به پیشرفت های متفاوت  
هر بلوک با توجه به تعهدات پیمانکار برای هر بلوک اکیپ  
مجزایی را تعیین کند و در طی این هفته برنامه خود را برای  
اتمام پروژه اعلام کند.

وی ادامه داد: اگر پیمانکار این پروژه ها نتواند به تعهدات  
خود عمل کند قطعا او را فسخ قرار داد خواهیم کرد و از  
پیمانکار جدید برای ادامه کار استفاده می کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران تاکید کرد: به پیمانکار اخطار دادیم  
که برای هر یک از هفت بلوک باید اکیپ مستقل داشته باشد  
به ما هیچ ارتباطی ندارد که پیمانکار چند پروژه در دست  
اقدام و اجرا دارد. برای هر پیمانکار بر اساس توانمندی و  
درجه و رتبه بندی که در سازمان برنامه وجود دارد تعداد  
کارهای پیمانکار مشخص شده است و پیمانکار موظف است  
که برای هر کار اکیپ جداگانه داشته باشد و مورد قبول  
نیست که اکیپ ها در پروژه های مختلف پیمانکار جایجا  
باشوند.

وی توضیح داد: بسیاری از پروژه ها سالیان سال بدون  
فعالیت مانده بود و در بازدیدهایی که داریم به پیمانکاران  
تاکید می کنیم که نوع کار عوض شده و شدت کار باید  
بیشتر باشد و در این راستا اولویت اول ما تحویل واحد به  
متقاضیان است.

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید پردیس با اشاره به  
فرایند مقاوم سازی واحدها توضیح داد: مقاوم سازی این

# ساخت و ساز در فاز ۵ پس از چند سال وقفه آغاز شده است

ادامه از صفحه اول...

نمود. کاسه صبر متقاضیان سر ریز شده و هر از چند گاهی با راه اندازی تجمیع سعی می کنند صدای خود را به گوش مسئولان برسانند. در این تجمعات آرام پیرزن ، پیر مرد ، خانم خانه دار ، خانم واقای شاغل حضور دارند تا مطالبه برحق خود را برای چندمین بار از مسئولان طلب کنند.

در فاز ۵ جنوبی مسکن مهر پردیس ، ۷ بلوک در پروژه رکن اسکان بین الملل تنها پروژه نیمه کاره باقی مانده پس از ۱۳ سال است که و هنوز به مالکان تحویل داده نشده است .

یک متقاضی سالمند به خیرنگار ایرنا گفت: بعد از ۱۳ سال هنوز شاهد واحدهای نیمه کاره و مخروبه هستیم مردم چه گناهی دارند که درگیر این مشکلات باشند. بیشتر این مالکان و متقاضیان پول پیش خانه خود را برای خانه داده و اجازه نشین شده و اقساط خانه هایی را که هنوز تحویل نگرفته را باید پرداخت کند، اگر مردم پول داشتند به سراغ خرید خانه های مسکن مهر نمی آمدند تا این قدر عذاب بکشند.

یکی دیگر از متقاضیان مسکن مهر بدون ذکر نام خود اظهار داشت: برای دریافت واحدهای خود جایی نمانده که نرفته باشیم با مسئولان مرتبط در شهرستان صحبت کردیم اما هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است.

وی ضمن گلایه از خلف وعده مسئولان ادامه داد: برای بار چهارم به ما قول تحویل بلوک ها ۱۰ و ۰۲ را از ۷ بلوک دادند ، قرار بود ۱۵ شهریور تحویل بدهند بعد تبدیل به مهر ماه شد و در آبان ماه هم هیچ اتفاقی نیفتاد و همچنان بلا تکلیف هستیم. گاز کشی هنوز انجام نشده ، محوطه سازی اجرا نشده و هیچ آسانسوری وصل و راه اندازی نشده است و با توجه به هوای سرد و بارندگی های شهر پردیس با شروع بارندگی ها همانند سالهای قبل شاهد عقب ماندگی بیش از پیش کار های عمرانی خواهیم بود.

این متقاضی ادامه داد: از آقای محبت خواه و تیم جدید که خوب تلاش می کنند تشکر می کنیم اما تاریخ تحویل واحدهای ما همچنان عقب می افتد. مالکان با تجمیع آرام در مقابل پروژه نیمه کاره با در دست داشتن پلاکارهایی مبنی بر درخواست تحویل پروژه تجمع کرده بودند برای اعلام مطالبات خود به فرمانداری رفتند.

با هماهنگی روابط عمومی فرمانداری مسئولان مرتبط از جمله معاون برنامه ریزی فرماندار، مسئولان طرح در شرکت عمران شهر جدید پردیس ، پیمانکار، رئیس اداره گاز ، نماینده اداره آب در نشست مطالبه گری متقاضیان حضور پیدا کردند تا پاسخگوی مالکان پروژه های نیمه کاره باشند.

در ادامه خلیل محبت خواه مدیر عامل شرکت عمران از پروژه فاز ۵ جنوبی بازدید کرد تا از نزدیک شاهد نواقص و مشکلات پروژه باشد و با توجه به شرایط موجود خواسته



مالکان را تامین کند تا در زمانی معین واحدهای خود را دریافت کنند .

## آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خرسند کشتی طلایی اصیل دقیق

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خرسند کشتی طلایی اصیل دقیق در تاریخ ۲۴/۰۷/۱۴۰۲ به شماره ثبت ۳۸۲۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۴۸۹۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: مشاوره ، ساخت ، نظارت فنی و فروش و اجرای انواع دستگاه های شهرسازی و مبلمان شهری ، تهیه و توزیع و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، تولید و واردات و صادرات لوازم خانگی و آشپزخانه (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوز های لازم) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان پاکدشت، بخش مرکزی، دهستان فرون آباد، روستای قلعه نو املاک، (قلعه نو املاک)، خیابان قشلاق قلعه نو املاک ، کوچه گلستان، پلاک ۹۸، طبقه همکف کدپستی ۱۸۴۵۱۳۴۳۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حمیدرضا کامرانی مفرد به شماره ملی ۰۰۴۴۸۵۶۰۴۸ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد حسین عمو به شماره ملی ۰۰۵۴۰۵۲۹۱۲ دارند ۹۹،۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حمیدرضا کامرانی مفرد به شماره ملی ۰۰۳۴۸۵۶۰۴۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد حسین عمو به شماره ملی ۰۰۵۴۰۵۲۹۱۲ به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل و تعهد آور شرکت از قبیل مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار پیام البرز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری پاکدشت (۱۵۹۳۷۷۵)

## آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه تجارت نوین ایده پارمیس

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه تجارت نوین ایده پارمیس در تاریخ ۳۰/۰۷/۱۴۰۲ به شماره ثبت ۶۲۰۲۶۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۶۴۰۹۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، تولید و بخش و توزیع کلیه کالاهای آرایشی و بهداشتی و آشامیدنی غذایی، گشایش آل سی نزد بانکها برای شرکت اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی از بانکهای خصوصی و دولتی، شرکت در کلیه نمایشگاههای بین المللی و داخلی و ایجاد غرفه، عقد قرارداد با کلیه شرکتهای اشخاص حقیقی و حقوقی ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی، ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پاسداران (تهرانسر مرکزی)، کوچه بیست و پنجم ، خیابان شهیدسعیدطالبی، پلاک ۳۳-، ساختمان ملورین، طبقه ۴، واحد ۸ کدپستی ۱۳۸۸۶۸۹۹۷۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰،۰۰۰ ریالی توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۵۶۲۶۰۵۱۷۱ مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ نزد بانک بانک شعبه تهرانسر با کد ۲۶۰۵ پرداخت گردیده است والیای در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم مهروی جلالی بهروز به شماره ملی ۰۰۳۷۰۰۴۶۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محسن حسینی به شماره ملی ۰۰۸۲۳۷۳۵۲۹ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علیرضا حسینی به شماره ملی ۴۰۱۳۲۷۰۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم طنز انصاری به شماره ملی ۰۱۲۷۲۳۲۰۰ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای حامد قاسمی به شماره ملی ۰۰۷۸۴۷۸۲۴۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار پیام البرز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۹۳۷۷۴)

## آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص فنی و مهندسی آسیا صنعت قائم

تاسیس شرکت سهامی خاص فنی و مهندسی آسیا صنعت قائم در تاریخ ۰۱/۰۸/۱۴۰۲ به شماره ثبت ۶۲۰۲۳۰ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۶۷۸۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طراحی، مشاوره، ساخت، تولید، توزیع و فروش انواع قالب و قطعات صنعتی و احداث کارخانه و انجام کلیه امور تراشکاری و فرزندکاری و قالب سازی، واردات، صادرات، خرید و فروش، تولید و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری و بانک های داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، تاسیس شعبه در سراسر ایران (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم) برپایی و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی ، ترخیص کالا از گمرکات کشور، ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور. انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکتهای داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت شرکت در کلیه مناقصات پیمانها و مزایدهات دولتی و خصوصی با موضوع طراحی تحلیل و ساخت قطعات صنعتی و خطوط تولیدانجام کلیه خدمات ماشینکاری قطعات ( تراش ، فرز ، وایر و...) مشارکت و سرمایه گذاری در اجرای کلیه پروژه های تولیدی و صنعتی ، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت انجام کلیه فعالیتهای بازرگانی در زمینه تهیه، توزیع، خرید، فروش، صادرات، واردات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز از جمله تجهیزات الکتریکی (الکترو موتو و گیربکس) ، مکانیکی ، پشتیبانی و فروش سیستم های تجهیزات الکترونیکی صادرات و واردات انواع قطعات صنعتی، صادرات و واردات لوازم یدکی ماشین آلات سبک و سنگین، واردات ماشین آلات تولیدی اعم از فرز و تراش سی ان سی و پرینترهای سه بعدی، صادرات و واردات تجهیزات و متریال پزشکی و مهندسی پزشکی ساخت، تولید، توزیع، خرید و فروش، واردات، صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از جمله تجهیزات صید ، شکار و تیراندازی، انجام امور خدمات فنی و مهندسی و تجهیز کارخانه از قبیل تامین ماشین آلات، ابزار آلات و اشخاص حقیقی و حقوقیانجام خدمات طراحی فنی و مفهومی ، مدلسازی ، نقشه کشی قطعات و سامانه و طرح های مهندسی و مکانیکی طراحی و ساخت و تولید کمپرسور هوای فشرده با دبی های مختلف - طراحی و ساخت تجهیزات پزشکی و مهندسی پزشکی و با قالب های آن - طراحی و ساخت استند های مکانیکی و سیستم های تعلیق - طراحی و ساخت انواع ماشین آلات صنعتی و مکانیکی و پرینترهای سه بعدی - طراحی و ساخت تجهیزات ورزشی و آموزشی و کمک آموزشی □ طراحی و ساخت تجهیزات و سامانه های پنوماتیکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، چهارراه منوچهری، کوچه شهید خسرو زمانی، بن بست پارسا، پلاک ۱۰، طبقه ۲، واحد جنوبی کدپستی ۱۱۴۵۶۱۶۴۱۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۵۰۳۶۹/۱۷۷ مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۲ نزد بانک پاسارگاد شعبه شهرک آیدانا با کد ۳۹۵ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای امین گلزاری کلور به شماره ملی ۰۰۱۸۴۶۴۴۰۸ به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم ناهید روحی به شماره ملی ۰۰۷۱۱۸۱۲۶۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای رضا گلزاری کلور به شماره ملی ۵۱۶۹۷۱۹۴۴۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای امین گلزاری کلور همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم لیلاالسادات طباطبائی خاوه به شماره ملی ۰۴۹۱۷۳۱۹۴۹ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال خانم سیمیز گلزاری کلور به شماره ملی ۵۱۶۹۸۴۱۵۲۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار پیام البرز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۹۳۷۷۷)

## آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس تجارت راین

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس تجارت راین به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۸۰۷۹ و به شماره ثبت ۵۸۵۱۶۹ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد نام شرکت از اطلس تجارت راین به پردیس تجارت نیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شوش شرقی، خیابان شوش شرقی، خیابان شهیدحاج محمدتقی محمددیزی، پلاک ۱۰، طبقه همکف به کد پستی: ۱۱۷۹۸۳۵۲۱۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۹۳۷۷۴)

## آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس تجارت راین

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس تجارت راین به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۸۰۷۹ و به شماره ثبت ۵۸۵۱۶۹ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد آقای علی فراهانی به شماره ملی ۰۵۱۹۹۸۶۷۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۴ آقای مرتضی فراهانی به شماره ملی ۰۵۱۹۹۸۶۳۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۴ آقای ابوالفضل فراهانی به شماره ملی ۰۵۱۰۱۵۸۱۶ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۴ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا هر یک از اعضا هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۹۳۷۷۳)

## مدیرکل مدیریت بحران استان تهران:

# حاشیه شهر تهران نیازمند سایت‌های اسکان اضطراری است



مندی از زمان طلایی در وقوع بحران‌ها بیشتر شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران بر ضرورت تداوم و استفاده گسترده‌تر از بوستان‌ها برای آموزش نکات تخصصی‌تر با جزئیات بیشتر تاکید کرد و افزود: موضوع

تهران- مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با تاکید بر اهمیت همپوشانی سایت‌های اسکان اضطراری موجود در محلات گفت: حاشیه شهر تهران هم نیازمند سایت‌های اسکان اضطراری است. به گزارش خبرنگار مهر، حامد یزدی بعد از ظهر چهارشنبه در حاشیه برگزاری مانور تمرین اسکان اضطراری کلان شهر تهران که در بوستان ولایت برگزار شد، اظهار کرد: در این مانور شاهد حضور بیش از ۵۰ دستگاه تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران بودیم. یزدی مهر با تاکید بر اهمیت برگزاری مانورها در پیشگیری و کاهش خسارت‌های جانی و مالی ناشی از حوادث غیرمترقبه گفت: برنامه ریزی برای اسکان آسیب دیدگان در مواقع اضطراری از موضوعاتی است که در شرایط عادی باید به آن پرداخته شود و در این زمینه هر چقدر آموزش و مانورهای عملیاتی اجرا شود میزان آمادگی در برابر بحران‌های احتمالی را افزایش می‌دهد. وی در ادامه بر لزوم انسجام و تعامل در دستگاه‌های خدمات رسانی تاکید و عنوان کرد: سناریوهای طراحی شده بر ای اجرای مانورها باید به واقعیت نزدیک باشند تا بهره

## برآورد ابتلای ۱۱ هزار دماوندی به بیماری دیابت



همپوشانی سایت‌های اسکان اضطراری از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در همین راستا نیاز است که محلات و سایت‌های اسکان اضطراری موجود در حاشیه شهر تهران نیز ایجاد شود.

دماوند- رئیس شبکه بهداشت و درمان دماوند گفت: با توجه به شیوع ۱۴ درصد بیماری دیابت در جمعیت بالای ۳۰ سال کشور برآورد می‌شود حدود ۱۱ هزار نفر در دماوند به دیابت مبتلا باشند. حسن خیرخواه در گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص وضعیت دیابت در شهرستان دماوند اظهار کرد: با توجه به شیوع ۱۴ درصد بیماری دیابت در جمعیت بالای ۳۰ سال کشور برآورد می‌شود حدود ۱۱ هزار نفر در این شهرستان به دیابت مبتلا باشند. وی افزود: متأسفانه به دلیل شیوع بالای این بیماری که همراه با عوارض متعدد است، خانواده‌های زیادی درگیر فشارهای روانی، اجتماعی و اقتصادی این بیماری هستند و افزایش احتمال سکت‌های قلبی و مغزی، نارسایی کلیه، نابینایی یا کم بینایی و زخم پای دیابتی از عوارض اصلی این بیماری است. خیرخواه بیان کرد: به افرادی که به این بیماری مبتلا نیستند توصیه می‌شود با اتخاذ سبک زندگی مناسب و رعایت تغذیه سالم و انجام منظم فعالیت بدنی از این بیماری پیشگیری کرده یا زمان ابتلاء را به تأخیر اندازند و همچنین با مصرف منظم دارو و انجام کنترل‌های دوره‌ای و نیز رعایت سبک زندگی سالم و حفظ وزن در محدوده طبیعی از پیدایش عوارض دیابت مثل عوارض قلبی و عروقی یا عوارض کلیوی و جلوگیری کنند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان دماوند عنوان کرد: در حال حاضر در واحدهای تابعه شبکه بهداشت دماوند خدمات مشاوره و غربالگری و مراقبت بیماران به صورت رایگان و دوره‌ای در حال انجام است و این خدمات شامل ویزیت پزشک، مشاوره تغذیه، اندازه‌گیری قندخون، فشارخون می‌باشد.

## احتمال طغیان رودخانه‌ها در پایتخت



گفتنی است که پلنگ از گونه‌های در معرض تهدید و خطر انقراض بوده و سازمان حفاظت محیط زیست برای حفاظت از این گونه ارزشمند، برنامه عمل مدیریتی و حفاظتی تهیه و تدوین کرده و این برنامه عمل در استان تهران در مرحله اجرا است.

شهروندان خواست در صورت رؤیت گونه‌های وحشی از جمله گربه سانان، ضمن اجتناب از رویارویی مستقیم، جوانب ایمنی در برخورد با حیات وحش را رعایت کرده و موضوع را به سرعت به اولین پاسگاه محیط بانی یا اداره حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.

فیروزکوه- رئیس اداره حفاظت محیط زیست فیروزکوه از مشاهده و تصویربرداری از یک قلاده پلنگ در پناهگاه حیات وحش «کاوه ده» خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، داریوش فرخی پیش از ظهر سه شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شب گذشته یکی از اهالی روستایی در مجاورت پناهگاه حیات وحش «کاوه ده» موفق به تصویر برداری از یک قلاده پلنگ شد. وی با اشاره به اینکه این شهروند بلافاصله پس از تصویر برداری موضوع را به محیط زیست شهرستان اطلاع و فیلم را در اختیار مأموران اجرایی این اداره قرار داد، افزود: همراهی شهروندان در حفاظت از حیات وحش بخصوص گونه‌های حمایت شده و در معرض خطر انقراض و کمک به تکمیل زنجیره حراست و صیانت از محیط زیست بسیار مهم و تأثیر گذار است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست فیروزکوه در پایان از

رئیس اداره تعزیرات حکومتی دماوند بیان کرد: طی ماه‌های مرداد، شهریور و مهر در قاچاق و کالای ارز برای ۵۳ پرونده در حوزه قاچاق لاستیک، لوازم خانگی، موتورسیکلت، سوخت و گاز مایع رأی صادر و بیش از ۱۰ میلیارد تومان جریمه برای متخلفان صادر شده است. متو در ادامه عنوان کرد: در خصوص موارد بهداشتی و درمان در این سه ماه ۵ مورد تخلف داشتیم که بیشتر مربوط به داروخانه‌ها بوده و بیشترین موارد آن عدم حضور مسئول فنی و گران فروشی گزارش و در این خصوص بیش از ۱۰۰ میلیون تومان جریمه صادر شده است.

دماوند- رئیس اداره تعزیرات حکومتی دماوند با اشاره به تشکیل ۳۳۹ پرونده حوزه قاچاق کالا و خدمات در این شهرستان گفت: ۱۸ میلیارد تومان جریمه برای این موارد صادر شده است. مصطفی متو در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: برای قاچاق کالا و خدمات ۳۳۹ پرونده وارد به اداره تعزیرات داشتیم که بیشتر مربوط به کم فروشی و تقلب بوده است. وی با بیان اینکه بیشتر این پرونده‌ها مربوط به کم فروشی در نانوائی‌ها بوده است افزود: ۳۳۹ پرونده منجر به صدور رأی و بیش از ۱۸ میلیارد تومان جریمه صادر شده است.

# ۱۸ میلیارد تومان جریمه قاچاق کالا و خدمات در دماوند صادر شده است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۵۳۰۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین قنبری فرزند یداله بشماره شناسنامه ۸ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۴/۶۹ مترمربع پلاک ۲۳۱ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در کرتوتن خریداری از مالک رسمی آقای کریم غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۵۱۹۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قدم خیر داودی فرزند احسان اله بشماره شناسنامه ۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۱۵۵/۷۰ مترمربع پلاک ۲۵۴ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای /غلامحسین محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۵۴۰۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا رحیمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲ صادره از قروه در ششدانگ یک قطعه باغچه با بنای احدائی به مساحت ۱۰۳۵/۸۵ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در هزاردشت خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر بهشتی تهرانی محرز گردیده است. لذا به

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۵۱۹۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش پور کریمخانی فرزند فیض اله بشماره شناسنامه ۱۰۲۸ صادره از رودهن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۲۲۸۳.۵۰ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای فیض الله پور کریمخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۵۲۰۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم بیتا تبریزی فرزند جواد بشماره شناسنامه ۴۰۴۰۲۲۷۴۸۰۴۰ صادره از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۷۶/۸۰ مترمربع پلاک ۸۵۵۷ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن خریداری رسمی ایشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۳۵۱۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان طایفه حاجی نوروز علی طهرانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۷۷۳۰ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۴۷۶.۷۷ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن خریداری رسمی ایشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت کل اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۲۰۰۵۴۶۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم مریم خسرو پور طهرانی فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۵۶۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۶۶۷/۰۴ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن خریداری رسمی ایشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳

محمد حسین طاهرطلوع دل  
رئیس ثبت اسناد و املاک

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اطخار اداری  
در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه‌های ثبتی احتراماً با عنایت به درخواست آقای سعید تجربیشی و شریکا جهت صدور سند کاداستری پلاک ثبتی ۲۱/۱۵ قریه آردینه رودهن نظر به حدی به حدی بودن پلاک و فاقد مساحت بودن آن در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی مراتب بازدید میدانی در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه تعیین وقت شده است لذا بدین وسیله مراتب به شما به عنوان ذینفع /مالک مجاور پلاک مذکور ابلاغ تا در وقت مقرر به مدارک و مستندات در محل به آدرس رودهن بعد از قریه آردینه و قبل از قریه جورد محله سنگ دروازه جنب ملکی آقای معززی حاضر شوید عدم حضور شما مانع ادامه رسیدگی نمیباشد .

محمدحسین طاهر طلوع دل  
سرپرست حوزه ثبت ملک رودهن

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

اطخار اداری  
موضوع اجرای کد ۹۱۴ پلاک های ۱۲ و ۱۴ و ۱ فرعی از ۲۱ اصلی قریه آردینه

احتراماً با عنایت به درخواست ستاد محترم اجرای فرمان امام ره به شماره های ۱۰۵۲۰۰۵۸۰۶ و ۵۸۰۷ و ۵۸۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ جهت صدور سند کاداستری پلاکهای ثبتی ۱۲ فرعی و ۱۴ فرعی و ۱ فرعی همگی از ۲۱ اصلی قریه آردینه به حدی به حدی بودن پلاک و فاقد مساحت بودن ان در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی مراتب بازدید میدانی در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه تعیین وقت شده است لذا بدین وسیله مراتب به شما به عنوان ذینفع /مالک مجاور پلاک مذکور ابلاغ تا در وقت مقرر به مدارک و مستندات محل حاضر شوید عدم حضور شما مانع ادامه رسیدگی نمیباشد .

در ادرس های الف ..(۲۱/۱) در امتداد جاده رودهن به سمت جورد در محله دره سنگ پلک مجاور پلاکهای ۳ و ۵ فرعی از ۲۱ اصلی ب... (۲۱/۱۲) در امتداد جاده رودهن به سمت جورد در محله دره سنگ پلک مجاور پلاکهای ۳ و ۵ فرعی از ۲۱ اصلی ج... (۲۱/۱۴) در محدوده دره ابک و سنگ دروازه

محمد حسین طاهر طلوع دل  
سرپرست حوزه ثبت ملک رودهن

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

آگهی فقدان سند مالکیت

ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به شماره شناسنامه ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ با ارائه دوبرگ استشهادیه ۳۱۹۰۰۳۱۹۲۵۵۷۳۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ دفتر اسناد رسمی ۳ رودهن تقاضای صدور المثنی میزان ۶ دانگ مربوط به سند مالکیت ۴۸۴۹ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن چاپی ۵۴۲۸۸۸ به نام شهرداری رودهن ثبت و سند صادر گردیده است و سپس به موجب سند قطعی ۱۷۴۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ دفتر ۳ پردیس به ستاد اجرائی فرمام امام (ره ) منتقل شده است که به دلیل جابه جایی مفقود گردیده است را و تقاضای صدور المثنی نموده لذا با توجه به اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرگاه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰روز با در دست داشتن اصل سند به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت مجلس سند مالکیت به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات شهر داری خودداری شود در غیراینصورت پس از انقضای مهلت مذکور سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

محمد حسین طاهر طلوع  
سرپرست حوزه ثبت ملک رودهن

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه سورمه با تسلیم ۲ برگ استشهادیه که امضای شهود آن در دفترخانه ۱۲ پردیس تصدیق گردیده طی درخواست بشماره ۱۴۰۲۰۶۵۱۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی قطعه بازده طبقه چهار سمت غربی بلوک دو بمساحت ۱۰۳.۳۹ متر مربع با پلاک ثبتی شماره ۸۷۹۱ فرعی از ۵ اصلی را نموده که سند مالکیت آن ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۴۰۱۰۰۲۶۱۶ با شماره چاپی ۹۹۸۱۸۶ سری الف سال ۰۱ بنام فاطمه سورمه صادر و تسلیم شده و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت مذکور با چاپی ۹۹۸۱۸۶ سری الف سال ۰۱ بعلت جابجایی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ خود را نموده اند.

لذا با توجه به قسمت اخیر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جریان در یک نوبت آگهی میشود تا هرگاه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشاراین آگهی ظرف مدت (۱۰روز) با در دست داشتن اصل سند به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت مجلس سند مالکیت به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود در غیراینصورت پس از انقضای مهلت مذکور سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

محمد حسین طاهر طلوع  
سرپرست حوزه ثبت ملک رودهن

## دو هزار شهروند پردیسی از میز خدمت استفاده کردند

### کوهنوردان از صعود به ارتفاعات استان تهران پرهیزند



تهران - مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به صدور هشدار نارنجی مبنی بر وقوع کولاک و بارش برف در مناطق شمالی استان به کوهنوردان توصیه کرد از صعود به ارتفاعات خودداری کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، حامد یزدی‌مهر بعد از ظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به صدور هشدار نارنجی هواشناسی مبنی بر وقوع رگبار، وزش باد شدید کاهش محسوس دما، بارش برف و تگرگ و وقوع کولاک و مه در مناطق شمالی به ویژه ارتفاعات استان تهران اظهار کرد: این مخاطرات برای عصر روز دوشنبه ۲۹ آبان تا روز سه شنبه ۳۰ آبان ماه پیش‌بینی شده و لازم است که کوهنوردان از صعود به ارتفاعات در این ایام پرهیز کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران با اشاره به صدور هشدار زرد که روز قبل صادر شد، گفت: پیرو هشدار قبل، همچنان تاکید می‌شود که مردم از توقف در حاشیه و بستر مسیل‌ها و رودخانه‌ها، پارک خودروها در کنار درختان فرسوده و پرواز با هواپیماهای سبک و بالگرد در این بازه زمانی پرهیز کنند و مستحکم‌سازی سازه‌های موقت مانند پوشش گلخانه‌ها و تابلوهای تبلیغاتی نیز در اولویت قرار بگیرد.

یزدی‌مهر در ادامه بر ضرورت آماده باش دستگاه‌های اجرایی تاکید کرد و افزود: به شهروندان توصیه می‌شود با توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته مبنی بر احتمال اختلال تردها در جاده‌های کوهستانی و نقاط سردسیر در صورت امکان از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند.



پیش‌کارشناسی و جانمایی شده است. وی از پیشرفت ۷۰ درصدی بوستان زیتون در فاز ۹ خبر داد و اظهار داشت: این بوستان ۱۲ هزار متر مربع مساحت در فاز ۹ با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد مراحل احداث خود را سپری می‌کند و فضای سبز و ایجاد تجهیزات سه بوستان دیگر شامل افاقیا، الوند و نیلوفر در فازهای ۱۱ و ۸ در حال اجرا است.

کارخانه با اشاره به اجرای بیش از چهار هزار متر جدولگذاری طی نیمه نخست امسال، یادآور شد: به منظور هدایت آب های سطحی چهار هزار و ۲۰۰ متر طول انواع جدولگذاری توسط واحد عمرانی در راستای پیشگیری از بروز آبگرفتگی معابر در هنگام بارش نزولات آسمانی نسبت به ساماندهی واحداث انهار و جداول در خیابان های شهید صیاد شیرازی، اقبال، پرواز، دشتستان، معیری، عقیق و سایر معابر شهری اجرا شده است. شهرستان پردیس با جمعیتی بیش از ۴۰۰ هزار نفر در شرق پایتخت قرار دارد.

نشت گاز، محبوس شدگی نیز در ردیف دیگر مأموریت های واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی قرار دارد. وی با اشاره به سایر اقدامات انجام شده، توضیح داد: همسطح سازی دریاچه های خدماتی آبرو در فاز ۱۱ مسکن مهر، اجرای پروژه‌های عمرانی و همچنین خدمات ارائه شده به شهروندان فازهای جدید در حالی که سایت های مسکن مهر هنوز تحویل شهرداری پردیس نشده و اقدامات یاد شده در راستای رفاه حال شهروندان انجام می‌شود.

شهردار پردیس گفت: احداث مخزن ذخیره آب بتنی ۱۰۰۰ مترمکعبی با هدف ذخیره آب و با توجه به برخورداری از بافتی صخره‌ای و اقلیم جغرافیایی نیمه‌خشک در دست اقدام و اجرا است.

این مسئول افزود: یکی از طرح‌های مهم مشترک واحد فضای سبز و معاونت فنی و عمرانی شهرداری پردیس در سرفصل توسعه آبیاری تحت فشار و صرفه‌جویی در مصرف این ماده حیاتی، اجرای مخازن ذخیره آب بتنی در نقاط از

پردیس - ایرنا - شهردار پردیس گفت: در نیمه نخست امسال ۲ هزار و ۴۰۶ شهروند از خدمات میز خدمت این شهرداری استفاده کردند.

به گزارش ایرنا، رضا کارخانه روز دو شنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: میز خدمت در مجموعه شهرداری پردیس با هدف ارائه خدمات به موقع و موثر به شهروندان و تحقق اصل تکريم ارباب رجوع به شهروندان خدمات رسانی دارد.

وی ادامه داد: با اجرای این طرح، بخش قابل توجهی از سردرگمی و مشکلات مردم در پیگیری امور اداری برطرف و طبق آمارهای به دست آمده از ارزیابی های اخیر تا ۸۵ درصد در نیاز آنها برای مراجعه به واحدهای مختلف کاسته شده است.

شهردار پردیس از اجرای ۱۰ عنوان برنامه طی هفته پدافند غیرعامل خبر داد و افزود: برگزاری دوره‌های آموزشی پدافند غیرعامل برای دانش آموزان، برپایی نمایشگاه پدافند غیرعامل؛ مصونیت و آمادگی در لابی شهرداری پردیس و طراحی، چاپ و نصب ۱۰ تخته بنر در سطح شهر برخی از اقدامات شهرداری در هفته پدافند غیر عامل است. کارخانه خاطرنشان کرد: اجرای مانور ستاد بحران شهرستان در فاز ۱۱ مسکن مهر، توزیع چهار هزار بروشور آموزشی در محل نماز جمعه، میزبانی دوره‌های آموزشی پدافند غیرعامل شهرهای شمال و شرق استان تهران و برگزاری رقابت‌های ورزشی کارکنان شهرداری پردیس در جام پدافند غیرعامل از دیگر اقدامات در هفته پدافند غیر عامل است.

شهردار پردیس اضافه کرد: در ۶ ماه نخست امسال ۲۲۸ عملیات امداد و نجات در جدول عملیات ها اموری نظیر تصادفات اغلب جاده ای، حریق ضایعات و رفع آبگرفتگی معابر بیشترین آمار را به خود اختصاص داده اند. کارخانه ادامه داد: اطفای حریق کارگاه، خرابی آسانسور،

## مالکیت ۳۵ هکتار از بستر رودخانه‌های تهران و پردیس تثبیت شد

تهران) هر گونه سوء استفاده احتمالی برای تصرفات بستر و حریم منتهی خواهد شد و امور آب در نقش حاکمیتی خود با هر گونه تخلف و تصرف مطابق با قانون برخورد لازم را به عمل خواهد آورد.

به گزارش ایرنا، حوزه عملکرد شرکت آب منته ای تهران با وسعتی حدود ۱۹۶ هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از سمت شمال به کوه‌های البرز و از شرق به استان سمنان و از طرف غرب به استان قزوین و از جنوب به استان های قم و مرکزی محدود می‌شود که جمعیتی حدود ۱۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد.

حوزه عملکرد این شرکت شامل کل استان تهران و حوزه آبریز سد لار در استان مازندران و از محدوده های مطالعاتی اشتها، قطعه چهار، هشگرد، تهران - کرج، ورامین دماوند، لواسانات، فیروزکوه و هومند آبرسد تشکیل شده است.

الذکر در محدوده داخل شهر تهران و به منظور پیشگیری از تصرفات غیر مجاز و جلوگیری از سودجویی متصرفان، صدور این اسناد در حفظ مالکیت بستر رودخانه و جلوگیری از عدم تجاوز به آن دارای اهمیت بالایی می باشد.

مرادی نسب اضافه کرد: بر اساس تفاهم نامه فی ما بین وزارت نیرو و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و جلسات استانی و شهرستانی برگزار شده با دبیرخانه شورای حفظ حقوق بیت المال و همچنین پیگیری های مستمر انجام شده توسط امور آب تهران و پردیس مقرر است در چارچوب ضوابط و مقررات جاری در خصوص اخذ سند مالکیت برای بستر رودخانه های واقع در شهرستان تهران و پردیس در حوزه عملکرد این امور اقدام شود.

این مسئول خاطرنشان کرد: با دریافت سند مالکیت برای زمین های بستر مجاری آب های سطحی اساساً با تثبیت مالکیت دولت به تولید وزارت نیرو (شرکت آب منطقه ای

پردیس - ایرنا - مدیر امور منابع آب تهران و پردیس گفت: با پیگیری های ویژه به عمل آمده توسط همکاران حقوقی ۶ فقره سند مالکیت برای بخشی از بستر رودخانه های عبدال آباد، سنگان، حصار و کشار در حوزه عملکرد این شرکت به مساحت ۳۵ هکتار به نام دولت جمهوری اسلامی صادر شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران، وحید مرادی نسب روز سه شنبه در نشست مشترک امور منابع آب تهران و پردیس با اداره های ثبت اسناد و املاک سعادت آباد و زیبادشت، اظهار داشت: سند مالکیت برای بخشی از بستر رودخانه های عبدال آباد، سنگان، حصار و کشار به منظور تثبیت مالکیت و برای اعمال حاکمیت جهت جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده با همکاری اداره های ثبت اسناد و املاک سعادت آباد و زیبا دشت دریافت شد.

وی افزود: به دلیل وقوع این بخش از رودخانه های فوق

## پرستاران بیمارستان سوم شعبان دماوند تجلیل شدند



تأمین زیرساخت ها هستیم ولی تمام تلاش ما در این منطقه این بوده که خدمات لازم را به بیماران ارائه دهیم.

مدیر پرستاری بیمارستان سوم شعبان دماوند درباره مشکلات این مرکز درمانی اظهار کرد: این بیمارستان با کمبود تخت در بخش ها مواجه است بطوری که شاهد انتظار بیمار برای بستری شدن در اورژانس هستیم و عدم وجود پرستار بومی در منطقه نیز از دیگر مطالبات ما است چرا که برای اسکان آنان مشکلاتی داریم.

وی ادامه داد: هم اکنون با کمک دانشگاه آزاد دماوند و خیرین تعداد محدودی از شهرستان ها پرستار به این منطقه حضور یافتند اما نیازمند خدمات بهتر برای پرستاران غیربومی هستیم تا شاهد مهاجرت آنان نباشیم. این مقام مسئول بیان داشت: از دیگر مشکلات بعدی بحث ایمنی و امنیت اورژانس در این منطقه است که البته چند ساعتی نیرو از انتظامی حضور دارند ولی نیازمند افزایش زمان خدمات آنان هستیم.

### توسعه بخش درمانی و بیمارستانی شهرستان دماوند در دست پیگیری است

حجت الاسلام والمسلمین کاظم فلاح دماوندی، امام جمعه شهرستان دماوند در آیین تجلیل از پرستاران بیمارستان سوم شعبان اظهار کرد: یکی از اقداماتی که در راستای توسعه بخش درمانی و بیمارستانی شهرستان توسط مسئولان منطقه و هیات مناه در حال پیگیری است، استفاده از ظرفیت خیرین است که هم اکنون بخش جراحی این بیمارستان نیز در دستور کار قرار دارد.

وی به دیگر مطالبات همچون پیش بینی مکانی جهت استقرار و استراحت پرستاران و پزشکان با حمایت خیرین اشاره کرد و گفت: قطعه زمینی نیز در اطراف بیمارستان پیش بینی شده و در حال انجام فعالیت های قانونی است تا بتواند در طرح های بلندمدت موثر واقع شود.

افزودن ۱۶۰ تخت به بیمارستان سوم شعبان دماوند بسیاری از مطالبات مردم را برطرف می کند

مجتبی بنداد کرمانی، رئیس بیمارستان سوم شعبان دماوند در آیین تجلیل از پرستاران بیمارستان سوم شعبان اظهار داشت: خیرین سلامت، پشتوانه بخش درمان و بیمارستان ها و همچنین تأمین کننده نهادهای درمانی هستند و خداوند را شاکریم که در شهرستان نیز خیرین پای کار هستند و هر روز نیز اعلام آمادگی بیشتر می کنند.

وی افزود: شهرستان دماوند با توجه به شرایط جغرافیایی و وجود دو محور مواصلاتی و حضور کارگران فصلی، شاهد افزایش مراجعه کنندگان به بیمارستان هستیم که در برخی موارد شرایط مطلوبی نیز ندارند و به شدت نیازمند خدمات رسانی هستند که در این شرایط پرستاران به واسطه رسالتی که بردوش دارند با جان و دل خدمات رسانی می کنند.

رئیس بیمارستان سوم شعبان دماوند بیان داشت: گرچه پیش بینی می شود با راه اندازی مجدد بیمارستان حضرت فاطمه و الغدیر حجم مراجعات به بیمارستان سوم شعبان دماوند کم شود اما امروز ورودی ماه به ماه این مرکز درمانی ۱۷ درصد بیش از ماه به ماه سال قبل است که باید برای خدمات بیشتر به فکر توسعه و افزایش تخت ها باشیم.

کرمانی ضمن تشکر از مسئولان منطقه که در کنار خیرین در جهت توسعه و تأمین زیرساخت ها این مرکز را یاری کردند، گفت: این بیمارستان از شهرستان های اطراف نیز تحت پوشش قرار می دهند که لازم است ۱۶۰ تخت به بیمارستان افزوده شود که تحقق این مهم بسیاری از مطالبات را برطرف می کند.

### موافقت نامه اصولی راه اندازی دستگاه ام آر آی در بیمارستان سوم شعبان دماوند صادر شد

سیداحمد رسولی نژاد، نماینده مردم شریف شهرستان های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی در آیین تجلیل از پرستاران بیمارستان سوم شعبان دماوند اظهار داشت: موافقت نامه اصولی راه اندازی دستگاه ام آر آی در بیمارستان سوم شعبان دماوند صادر شد تا جهت ارائه خدمات به منطقه شرق استان تهران قرار گیرد.

وی افزود: بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان برای تأمین آشامیدنی پایدار دو شهرستان و یک هزار میلیارد تومان تحول راه و دیگر موارد اعتبارات خوب صورت گرفته و به دنبال توسعه بیمارستان نیز هستیم.

نماینده مردم شریف شهرستان های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: مجلس شورای اسلامی قدردان زحمات پرستاران است و امید است دولت توجه بیشتری داشته باشد؛ باید با ایجاد انگیزه جلوی مهاجرت ها گرفته شود تا انگیزه را در بین پرستاران افزایش دهیم.

رسولی نژاد گفت: تلاش می کنیم حضور خیرین در مسیر تحول و توسعه بیمارستان سوم شعبان سرعت یابد. در این مراسم با اهدای لوح و هدایایی از پرستاران بیمارستان سوم شعبان تجلیل به عمل آمد.



## ۶۳ هکتار از زمین های ملی دماوند امسال رفع تصرف شد



دماوند - ایرنا - رئیس راه و شهرسازی شهرستان دماوند با اشاره به تأکید استاندار تهران و مسئولان شهرستان بر مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز، اعلام کرد: ۶۳ هکتار از زمین های ملی دماوند از ابتدای سال جاری تاکنون با حکم قضایی یا به صورت فوری رفع تصرف شده است.

به گزارش ایرنا، احمد همتی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران از بازدیدهای میدانی و تشکیل جلسه در معاونت عمرانی استانداری تهران با حضور مسئولان نهادها و دستگاه های عضو ستاد مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز شهرستان دماوند خبر داد و افزود: پس از بازدیدهای میدانی توسط مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران و رئیس بازرسی استان به همراه مسئولان تیمی از مدیران شهر دماوند از فرماندار و شهرداران در جلسه مشترک با معاون عمرانی استانداری حاضر شده و نسبت به بررسی موارد ساخت و سازهای غیرمجاز همفکری کرده و تصمیماتی در این راستا اتخاذ شد.

وی خاطر نشان کرد: حجم ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان دماوند زیاد است به گونه ای که برای مقابله با زیاده خواهی متخلفان در ساخت و سازهای غیرمجاز نیاز به اجماع و همیاری تمام شهرداران است.

همتی افزود: صیانت از زمین های حریم شهر یکی از وظایف مهم مدیران شهری است و حریم شهرها میراث آیندگان است که همه باید در حفظ آن کوشا باشند.

این مسئول یادآور شد: ساخت و سازهای بی رویه توازن شهر و حاشیه را بر هم می زند و در این زمینه با افراد سودجو مقابله خواهیم کرد. شهرستان دماوند از ۲ بخش مرکزی و رودهن تشکیل شده و در ۴۵ کیلومتری شرق پایتخت قرار گرفته است.

دماوند - ایرنا - پرستاران بیمارستان سوم شعبان دماوند بمناسبت سالروز ولادت حضرت زینب کبری سلام الله علیها از سوی فرماندار مسئولان بیمارستان و نماینده مجلس شورای اسلامی تجلیل شدند.

به گزارش ایرنا، مراسم گرامیداشت روز پرستار بمناسبت سالروز تولد حضرت زینب(س) در بیمارستان سوم شعبان دماوند برگزار شد.

### صبر و استقامت پرستاران مثال زدنی است

رضا طاهرخانی، فرماندار شهرستان دماوند در آیین تجلیل از پرستاران بیمارستان سوم شعبان اظهار داشت: صبر و استقامت پرستاران مثال زدنی است؛ ایام همه گیری کرونا شاهد بودیم که کسی چگونه در شرایطی که افراد از خانواده خود فاصله می گرفتند.

وی افزود: پرستاران مادرانه و پدرانه بدون هیچ چشمداشتی خدمات ارائه می کردند.

فرماندار شهرستان دماوند گفت: آنان به صورت شبانه روز با صحنه های ناراحت کنند مواجه هستند و این صبر و مقاومت و از خودگذشتگی آنان موجب می شود شاهد بهترین خدمات باشیم و حقیقت شایسته بهترین تقدیرها نیز هستند.

### کلینیک دیابت در بیمارستان سوم شعبان دماوند به دلیل مشکلات جسمی و مالی بیماران دیابتی راه اندازی شد.

باقر کاظمی مدیر پرستاری بیمارستان سوم شعبان دماوند گفت: بخش پرستاری بیمارستان سوم شعبان دماوند یکی از ۹ ایده برتر بهره وری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را کسب کرده زیرا یکی از اقدامات بخش پرستاری بیمارستان سوم شعبان این است که پس از پایان دوره بستری بیمار، با وی تماس گرفته حاصل و وضعیت جسمی وی پیگیری می شود.

وی افزود: کلینیک دیابت نیز در این مرکز به دلیل مشکلات جسمی و مالی بیماران دیابتی راه اندازی شده که هفته به هفته با بیماران در تماس هستیم تا عوارض بیماری را کاهش دهیم.

کاظمی همچنین از راه اندازی کلینیک فشار خون در این بیمارستان در ماه آینده خبر داد و گفت: در زمینه آموزش سلامت جامعه ایده های زیادی داریم که یکی از این اقدامات تهیه فایل های تصویری با موضوع شناسایی علائم بیماری ها و ارسال آن در رسانه ها است.

این مقام مسئول ادامه داد: طبق آمار، ورودی بیماران ما در این بیمارستان افزایش یافته است بطوری که در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به ۶ ماهه نخست سال گذشته ۳۰ هزار بیمار به اورژانس بیشتر حضور داشتند که این مهم به دلیل اطمینان بیماران به بیمارستان است.

وی گفت: البته هنوز برای رسیدن به نقطه مطلوب نیازمند

## مجوز استخدام ۱۴ پرستار در بیمارستان سوم شعبان دماوند صادر شده است



بسته شده بیمارستان با کمبود آمبولانس مواجه نیست و یک دستگاه آمبولانس در بیمارستان مستقر و بدهی است در مواقعی که همزمان دو یا چند بیمار باید اعزام شوند، نیازمند مدیریت اعزام هست که در صورت نیاز آمبولانس‌های دوم یا سوم به ناوگان موجود افزوده می‌شود.

بنداد کرمانی در خصوص اظهاراتی مبنی بر کمبود پزشک متخصص اطفال در بیمارستان گفت: متخصص اطفال به طور ۲۴ ساعته در بیمارستان مستقر است و حداقل در بیش از یکسال اخیر (دوره مسئولیت بنده) بیمارستان سوم شعبان دماوند حتی یک شیفت را هم بدون پزشک متخصص کودکان مقیم، نگذرانده است و در واقع با داشتن بلوک زایمان و بخش بستری اطفال در بیمارستان، پزشک متخصص اطفال مقیم از بدهی‌ها و الزامات است.

وی اظهار کرد: برای مراجعه سرپایی، نوبت دهی درمانگاه اطفال با برنامه و زمانبندی در دسترس مردم هست و چنانچه ضرورت مراجعه به اورژانس باشد مانند تمام بیمارستان‌ها، بعد ورود به اورژانس و انجام تریاژ در صورت درخواست پزشک اورژانس، مشاوره یا ویزیت پزشک متخصص اطفال صورت می‌گیرد که این خدمت به صورت شبانه روزی وجود داشته و دارد.

وی تأکید کرد: بیمارستان سوم شعبان ۵ رشته تخصصی پایه و اصلی

دماوند- رئیس بیمارستان سوم شعبان دماوند گفت: مجوز استخدام ۱۴ پرستار در بیمارستان سوم شعبان دماوند صادر شده است.

مجتبی بنداد کرمانی در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: تکمیل اتاق عمل بیمارستان سوم شعبان با کمک‌های خیرین در حال انجام است و تاکنون به همت خیرین سلامت شهرستان، حدود ۲ میلیارد تومان هزینه شده و برای تکمیل آن مجموعاً بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه نیاز داریم و امیدواریم با استمرار مشارکت خیرین سلامت، اتاق عمل جدید در کمتر از یکسال آینده به بهره برداری برسد.

کرمانی افزود: علاوه بر بهسازی و استاندارد سازی ۵۰۰ متر فضای فعلی، ۲۵۰ متر بنای جدید به متراژ قبلی افزوده خواهد شد که مجموعاً فضای اتاق عمل ۷۵۰ متر و با ۵ تخت استاندارد و به‌روز خواهد شد.

وی در خصوص مجوز استخدامی پرستار در بیمارستان سوم شعبان گفت: برای استخدام ۱۴ پرستار مجوز صادر و آزمون پرستاری برگزار شده و به زودی نتیجه اعلام می‌شود.

رئیس بیمارستان سوم شعبان دماوند در خصوص استقرار آمبولانس در این بیمارستان بیان کرد: طی قراردادی که با پیمانکار آمبولانس

## ۵ کتابخانه نهادی دماوند سه هزار عضو دارد

دماوند- ایرنا- رئیس امور کتابخانه‌های شهرستان دماوند گفت: این شهرستان با پنج کتابخانه نهادی و سه هزار نفر عضو؛ ۶۷ هزار و ۵۰۰ نسخه کتاب ارائه می‌کند و همچنین یک کتابخانه سیار ۹ نقطه روستایی را پوشش می‌دهد.

به گزارش ایرنا، حسین محمدی روز سه شنبه به مناسبت هفته کتابخوانی در جمع خبرنگاران پیرامون کتابخانه مهندس پیمان در شهر دماوند اظهار داشت: این کتابخانه که چندساله نیمه کاره رها شده بود، از سال ۱۴۰۰ به نهاد کتابخانه‌ها واگذار شد و طی این سالها در حال پیگیری جهت رفع موانع و مشکلات آن بودیم.

وی افزود: هم اکنون با پیگیری های صورت گرفته عمده مجوزهای این مرکز گرفته شده و همچنین مجوز ماده ۲۳ و تغییر کاربری زمین از فضای سبز به فرهنگی که بسیار زمانبر بوده در مرحله اتمام است و به مرحله نهایی رسیده و امیدواریم با تأمین اعتبار مورد نظر از سوی استان این کتابخانه به مرحله بهره برداری برسد. این مسئول خاطرنشان کرد: پیش بینی می‌شود بهره برداری این مرکز بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز داشته باشد که امیدواریم با حمایت سازمان مدیریت برنامه ریزی استان این کتابخانه

که سه هزار و ۳۰۰ متر فضا و گنجایش ۵۰ هزار نسخه کتاب را در پایه اولیه دارد به بهره برداری برسانیم.

محمدی اضافه کرد: کتابخانه مهندس پیمان همچنین دارای بخش کودکان و نوجوانان بوده و از سالن های مطالعه و بخش ویژه دماوند پژوهی برخوردار است.

وی ادامه داد: همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی برنامه های متعددی پیش بینی شده است که با شعار «آینده خواندنی است» به اجرا می‌رسد؛ از جمله برنامه های پیش بینی شده در این هفته نقد و بررسی و رونمایی کتاب، جشن کتاب، زنگ کتابخوانی در مدارس، برگزاری مسابقات مختلف و حضور دانش آموزان در کتابخانه های سطح شهرستان و حضور همکاران در مدارس در راستای اجرای طرح های پژوهشی و معرفی کتاب خواهد بود.

## کاهش ۲۰ درصدی نرخ ثبت موسسات و شرکتها به دلیل وجود بن بست سرمایه

اداری و وجود موانع مختلف در فرایند پایه‌گذاری موسسات اقتصادی از مهمترین دلایل انحلال و کاهش تقاضای ثبت شرکت است. به‌طور مثال؛ افرادی دور هم جمع شده‌اند تا به فرض در صنعت بسته‌بندی وارد شده و با اجرای ایده‌های خود، بازگشت سرمایه خوبی نصیب خود نموده و به اقتصاد نیز رونق بخشند اما آنقدر درگیر دیوان‌سالاری اداری می‌شوند که ترجیح می‌دهند از هدف اقتصادی خود دست بکشند. این رویکرد انفعالی، متعاقباً موجب افزایش روند رو به رشد بیکاری در جامعه می‌شود. دلیل مهم دیگر این است که برخی افرادی که هوش اقتصادی بالایی دارند در تأمین سرمایه اولیه یا تکمیل سرمایه با بن‌بست مواجه گردیده و مأیوس شده‌اند. سرمایه‌گذاران هم ترجیح می‌دهند سرمایه‌های خود را در سایر کشورها بکار گیرند.

موسوی در مورد دلیل دیگر شکل‌گیری این آمار تکان‌دهنده توضیح داد: متأسفانه بیکاری و الزام به تأمین معاش نیز منجر به تشکیل شرکت‌ها و موسسات صوری شده است. برخی متقاضیان با

مریم کشاورز

شیراز- معاون اداره ثبت شرکت‌های استان فارس وضعیت موسسات و بنگاه‌های اقتصادی استان فارس را چنین تشریح نمود: کاهش ۲۰ درصدی نرخ ثبت درخواست تأسیس و تغییر موسسات و شرکت‌های خصوصی و دولتی به دلیل وجود بن‌بست سرمایه.

راضیه موسوی طی گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت: مقایسه آمارهای سالانه مربوط به متقاضیان ثبت یا تغییرات ثبتی شرکت‌ها و موسسات دولتی و خصوصی نشان می‌دهد که نوسانات شدید اقتصادی منجر به انحلال و غیرفعال شدن ۲۰ درصد از موسسات اقتصادی استان فارس در سال گذشته شده است.

وی افزود: به‌طور میانگین ماهانه حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ پرونده جهت تأسیس یا تغییر به اداره ثبت شرکت‌ها ارسال می‌شد اما این آمار تقلیل یافته و در سال جاری به حدود ماهانه ۳۰۰ پرونده رسیده است. وی درباره علت شکل‌گیری این روند کاهش توضیح داد: بوروکراسی

## نوجوان و جوان ایرانی؛ ورود به دروازه اعتیاد، سیگار ممنوع

مجرم و... است. در صورتی که ارزش‌های فردی و اجتماعی از سنین کودکی در فرد نهادینه نشوند، ناهنجاری‌های اجتماعی به راحتی افراد را تحت تأثیر قرار می‌دهند.

وی خطاب به خانواده‌ها و سایر نهادهای متولی مبارزه با اعتیاد، اعلام نمود: درست است که ما در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر قرار داریم اما مبارزه با پدیده «نسل‌کشی» که عمیقاً در بین نوجوانان و جوانان طغیان می‌کند با «متولی‌گری تنها یک نهاد» به شکل‌گیری جامعه سالم و عاری از مواد نمی‌انجامد. در برهه حساس کنونی، هیچ دستگاه فرهنگی نباید عقب بنشیند و دست روی دست بگذارد. چرا که بزرگترین تولیدکنندگان مواد مخدر هم‌جوار ما هستند و فرزندان این مرز و بوم را تهدید کرده و به ورطه نابودی می‌کشانند.

قره‌چه توضیح داد: البته باز تأکید می‌کنم؛ مقصر خانواده‌ها هستند که در حق فرزندان‌شان سهل‌انگاری می‌کنند و با دامن زدن به تفکرات نادرستی همچون «آزادی بی‌حد فرزندان به ویژه به بانوان» آینده نامانسی را برای آنها رقم می‌زنند و زمینه سقوط به ورطه تباهی، اعتیاد و... را فراهم می‌نمایند. وی افزود: به دلیل این‌که بیشتر اوقات گروه‌های حساس سنی در مراکز علمی سپری می‌شود، اجرای طرح یاریگران

شیراز- مدیر روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان فارس در پی افزایش روی‌آوری جوانان و نوجوانان به مصرف سیگار، طی مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ما، هشدار داد: نوجوان و جوان ایرانی؛ سیگار، دروازه ورود به اعتیاد و مرگ زودرس است! از مصرف سیگار اجتناب نمایید و دوستان و آشنایان را نیز به خودداری از مصرف سیگار ترغیب کنید.

... قره‌چه خانواده‌ها را مقصر درجه یک افزایش اعتیاد جوانان و نوجوانان به سیگار دانست و گفت: متأسفانه در جامعه امروزی، پدر و مادرها از وظیفه خود غافل شده‌اند و دستگاه‌های دولتی را مسئول مراقبت، نگهداری و کنترل فرزندان خود می‌دانند! والدین به آموزه‌های تربیتی فرهنگ اصیل ایرانی کم‌توجهی می‌کنند و همین امر موجب شده که پدیده «طرد فرزند» شکل بگیرد. در حالی که در گذشته با کنترل شدید و سخت‌گیری در رعایت آداب اجتماعی و فرهنگی، روزه‌های بالای خانماسوز اعتیاد و سایر ناهنجاری‌های اجتماعی بسته می‌شد.

وی ادامه داد: محل اصلی شکل‌گیری رفتار نوجوانان و جوانان و حتی کودکان در درون خانواده است. مدرسه، مراکز علمی و... از تأثیرگذاری به مراتب پایین‌تری برخوردارند. اگر کوه تربیت از نقطه اوج ریزش کند، محصل آن فرزندان ول‌انگار، معتاد،

زندگی در مراکز آموزشی می‌تواند در این زمینه کمک کننده باشد. نظارت مستمر پلیس در جولاگاه فروش و نفوذ قاچاقچیان مواد مخدر و سیگار فروشی‌ها، برپایی اردوهای تفریحی، تشویق نوجوانان و جوانان به ورزش و بازی‌های جذاب با تسهیلات و تخفیفات عالی و رایگان و... می‌تواند مانع از تخلیه نامتعارف هیجانان نوجوانی و جوانی شده و به کاهش ۹۰ درصدی ناهنجاری‌های اجتماعی و حتی افسردگی و استرس و... منجر شود. همگی واقفیم که برخی کشورها بر روی عملکرد دستگاه‌های فرهنگی ما در تبادل رفتار با این عزیزان تمرکز کرده‌اند و عقب‌نشینی دستگاه‌های فرهنگی به منزله نابودی نسل آینده‌ساز ایرانی است.

مدیر روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر فارس؛ انجام تبلیغات گسترده بر روی اتوبوس‌های درون‌شهری درباره خطرات و مضرات مصرف سیگار و سایر مخدرها، افزایش تعداد استخرها و باشگاه‌های ورزشی و ارائه تسهیلات دولتی برای کاهش هزینه استفاده از امکانات ورزشی، افزایش مالیات بر دخانیات و افزایش قیمت محصولات دخانی، اجرای پیاده‌روی دسته‌جمعی در کلیه نقاط شهر و اعطای جوایز، برگزاری مسابقات مختلف جذاب و اعطای جوایز ارزنده در کل نواحی و مناطق زیستی شهری و روستایی و... را از راهکارهایی دانست که نقش موثری در کاهش تمایل نوجوانان و جوانان به مصرف سیگار و سایر مخدرها دارند.

مریم کشاورز

## نمایشگاه صنایع خلاق و فناوری‌های فرهنگی در پردیس گشایش یافت



### دو اثر نمایشی از شهرستان پردیس به بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان تهران راه یافتند

پس از بازبینی ۱۰۰ اثر نمایشی در شهرستان‌های استان تهران دو اثر «مارسی نوزده نود و شش» و «ننه زار» توانستند مجوز ورود به این رقابت فرهنگی را کسب کنند.

نمایش «مارسی ۱۹۹۶» نوشته فرید عقیده‌مند الهی و کارگردانی حسین نصیری با بازی مهتاب کیوان‌جو، رضا همتی و داوود گراوند و «ننه زار» با موضوع حیطه مقاومت و اشاعه فرهنگ دفاع مقدس به کارگردانی شاهین سلطانی توانستند، مجوز حضور در بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان تهران را بدست آورند.

شایان ذکر است، هیئت انتخاب آثار بخش صحنه‌ای متشکل از داوود بنی‌اردلان، محمدحسن رحیمی و مهدی کیهور، پس از بازبینی ۱۰۰ اثر رسیده به دبیرخانه، ۱۰ نمایش را به بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان تهران معرفی کردند.

اسامی آثار راه یافته به بخش صحنه‌ای بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان تهران، بدون اولویت به شرح زیر است:

۱- «همان عوضی» به کارگردانی عباس ایمانی از شهریار

۲- «مزون» به کارگردانی بیژن مرادی از شهرری

۳- «شلنگ و آفتابه» به کارگردانی سید هادی قدیری از اسلامشهر

۴- «زن چمران داره میاد» به کارگردانی سمیه آباده از رباط کریم

۵- «ننه زار» به کارگردانی شاهین سلطانی از پردیس

۶- «داستان هفت» به کارگردانی محمد رئیسی از شهر قدس

۷- «تنه آقا» به کارگردانی محمد یزدی از ملارد

۸- «هتلی‌ها» به کارگردانی عرفان شیخ‌حسین از شهرری

۹- «مارسی ۱۹۹۶» به کارگردانی حسین نصیری از پردیس

۱۰- «WOW» به کارگردانی علیرضا تاجیک از ورامین

بیست‌وهشتمین جشنواره تئاتر استان تهران به دبیری مهدی اکبری‌زاده، ۲۶ تا ۳۰ آبان در مجموعه تئاتر «محراب» برگزار خواهد شد.

در جهان مشهورند و تلاش می‌کنیم در قالب طرح مهارت محوری این هنرها را با رویکرد اقتصادی زنده کنیم.

وی ادامه داد: آموزش مهارت، ایجاد بازار، تشویق دانش آموزان، دانشجویان و خانواده‌ها برای پیوستن به طرح هدف اصلی ما برای برگزاری دوره‌های مهارت محوری در مدارس سما است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس خاطرنشان کرد: در این طرح احیای هنرهای اصلی ایرانی مانند چرم، سنگ نیز در دستور کار قرار دارد.

اصغری شیوایی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس به عنوان محل دبیرخانه این طرح انتخاب شده که نقش ویژه‌ای در موضوع هنرها و صنایع خلاق در سراسر استان تهران و کشور دارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، نخستین نمایشگاه صنایع خلاق و فناوری‌های فرهنگی به میزبانی مجتمع آموزشی مهارتی سما پردیس با حضور بیش از ۳۰ غرفه و هنرمند برجسته در بخش‌های صنایع چوب و منبت، معرق تابلوهای زینتی، زیورآلات، سنگتراشی، مکرومه بافی، شمع‌سازی، عروسک‌سازی، رزین، معرق، کاشی، کالیگرافی، چرم‌دوزی، کتیبه و پتینه، خوشنویسی، نقاشیخط، نقاشی از امروز ۲۳ تا پنجشنبه ۲۵ آبان در فاز چهار در مدرسه سما پردیس برگزار می‌شود.

هستیم و توافقاتی هم با مسئولان صنعت برای اجرای پروژه انجام شده است.

وی افزود: مدرسه سما پردیس واقع در فاز چهار یکی از مدارس منتخب برای اجرای این طرح است که با بررسی انجام شده ظرفیت لازم را برای اجرای طرح مهارت محوری دانش آموزان در حین تحصیل را دارد.

معاون امور مدارس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران گفت: هم‌افزایی دستگاه‌ها مانند اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اداره فنی و حرفه‌ای در کنار ظرفیت مدارس مجموعه سما کمک خوبی برای کشف استعدادها و علایق دانش آموزان برای کسب مهارت در رشته مورد نظر برای ایجاد مهارت و کسب درآمد است.

اسکندری گفت: ۱۲ هزار دانش آموز در مدارس سما سطح کشور تحصیل می‌کنند که در گام نخست مدرسی که ظرفیت اجرا داشتند، انتخاب شدند و اجرای این برنامه استمرار دارد.

رئیس دانشگاه آزاد واحد پردیس نیز در این آیین گفت: برای تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه علوم انسانی و به ویژه صنایع خلاق در سندی دیده شده و برای اجرای این سند دبیرخانه منسجمی در سازمان مرکزی فعال است. حسین اصغری شیوایی اظهار داشت: حمایت از مهارت‌های هنری و تبدیل آن به اقتصاد امر مهمی است که از دیر باز در ایران رایج بوده و هنرها و صنایع دستی در ایران داریم که

پردیس - ایرنا - نمایشگاه صنایع خلاق و فناوری‌های فرهنگی با حضور هنرمندان برجسته کشوری در رشته‌های صنایع چوب و معرق در مدرسه سما پردیس از امروز سه شنبه تا ۲۵ آبان ماه سال جاری گشایش یافت.

به گزارش ایرنا، معاون امور مدارس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران در این آیین گشایش این نمایشگاه گفت: تاسیس هنرستانهای جوار صنعت با رویکرد تحصیل و کسب مهارت در دستور کار این دانشگاه قرار گرفته است.

رسول اسکندری اظهار داشت: یکی از سیاست‌های دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران توسعه مدارس مهارتی با هدف توانمندسازی دانش آموزان در حوزه‌های مهارتی است.

وی ادامه داد: مهارت آموزی دانش آموزان در کنار تحصیلات در هنگام ورود آنها به جامعه پس از فراغت از تحصیل راهگشای امور اقتصادی آنها در زمینه‌ای است که در آن در طی دوران تحصیل مهارت کسب کردند.

این مسئول خاطرنشان کرد: در استان تهران ۱۰ مدرسه را که ظرفیت مهارت آموزی به دانش آموزان نظیر آزمایشگاه کارگاه و تجهیزات مورد نیاز را دارند به طور پایلوت انتخاب شدند تا دوره‌هایی با رویکرد مهارت محوری در آنها برگزار شود.

اسکندری ادامه داد: با همین سیاست به دنبال تاسیس هنرستانهای جوار صنعت با رویکرد تحصیل و کسب مهارت

## چرا تولید آثار هنری مرتبط با ژانر وحشت در ایران محدود است؟

وی مجدداً تأکید کرد: یکی از مهمترین ابزار برای تقویت فیلم‌های هراس‌انگیز، تسخیرشدگی توسط ارواح و شکل‌گیری قتل‌های زنجیره‌ای است که موجب جذابیت و قوام این مجموعه‌های خارجی شده است. جالب‌ترین این‌ها همه ژانرهای وحشت آمیخته به کمدی و بدان وابسته‌اند تا آدرنالین بدن مخاطب بیشتر ترشح شده و حس وحشت بیشتری در وی برانگیخته شود اما وقتی درجه‌بندی سنی وجود نداشته باشد، چطور می‌توان به انگیزاننده‌های ترس بها داد!

این منتقد سینمایی و بازیگر شیرازی اضافه کرد: تعجب در این است که پرونده‌های جنایی مثل «خفاش شب» نیز با اقبال عمومی و دولتی مواجه نیست. این در حالی است که این ژانر، حاوی سوزهای تراژدیک خوبی است. بنظر می‌رسد اگر سینما و آثار مجموعه‌های نمایشی ما به سرمایه‌گذاران دولتی-ارگانی دلگرم نباشد، هنر، هنرمند و هنر دوست در قفس یکنواختی آثار هنر نمایشی محبوس خواهند شد. چه برسد به این‌که جایی برای تولید ژانرهای وحشت باشد.

مهری شریفی

مشروبات و رواج بی‌بند و باری را قذغن نموده است. همچنین در کشورهای اروپایی، آمریکایی، هند و... اجازه تماشای مجموعه‌ها یا فیلم‌های ژانرهای وحشت برای کودکان زیر ۱۶ تا ۱۷ سال وجود ندارد تا این گونه آثار، تبعات روانی منفی برای کودکان به همراه نداشته باشند. در ایران، کل ساخته‌های هنر نمایشی بدون محدودیت سنی به اکران عمومی در می‌آیند.

وی افزود: از سویی برخی آثار مانند فیلم «خوابگاه دختران»، «راحل» که به زودی نسخه دوم آن به اکران عمومی در می‌آید یا «زنگ‌ها به صدا در می‌آیند» و... نیز ساخته شده‌اند و از طریق شبکه‌های تلویزیونی، نمایش خانگی و پرده‌های نقره‌ای سینما به نمایش درآمده‌اند. این دسته از آثار به دلیل همان محدودیت‌های فرهنگی و... نتوانسته‌اند مخاطب را به خوبی با خود همراه کنند و در زمره کارهای موفق محسوب نمی‌شوند. به همین دلایل، تهیه‌کنندگان ترجیح می‌دهند به موضوعات پلیسی، جنایی، معمایی، عاشقانه، دفاع مقدس و... بپردازند تا هم توجه مخاطب را جلب نمایند و هم امکان بازگشت سرمایه فراهم شود.

شیراز- یک کارگردان شیرازی درباره علت عدم تولید فیلم‌ها و مجموعه‌های تلویزیونی مرتبط با ژانر وحشت در ایران، توضیح داد: معذورت‌ها و تفاوت‌های فرهنگی موجب محدود شدن دامنه کار در تولید محتوای مرتبط با ژانر وحشت می‌شود.

نویید جعفری گفت: با توجه به لزوم پابندی دست‌اندرکاران تولید محتوای نمایشی به اصول فرهنگ اسلامی-ایرانی، بهره‌گیری از بسیاری از تجهیزات مادی و معنوی در تولید آثار مرتبط با ژانر وحشت امکان‌پذیر نمی‌باشد و همین محرومیت مانعی جدی برای ساخت فیلم است. از سوی دیگر، «نبود سیستم درجه‌بندی کیفی سن مخاطبان» در ایران، ناخودآگاه بسیاری از قصه‌پردازهای تولید وحشت در نمایشنامه را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

وی اشاره کرد: در ژانرهای وحشت خارجی، مصرف مشروبات الکلی، بی‌بند و باری و... موجب شکل‌گیری آزارهای شیطانی و ظهور و بروز ارواح خبیث می‌شود. در سناریوهای فیلم‌های خارجی مکرر با موضوعات متفاوت به این موضوع پرداخته شده است. این در حالی است که اسلام استفاده از